ФЕДЕРАЛЪНОЕ ГОСУДДРСТВЕННОЕ БЮДКЕТНОЕ УЧРЕЖ.ЩНИЕ НАУКИ
ФЕДЕРАJЬНЫЙ ИССJIЕДОВЛТЕЛЬСКIffi ЦЕIIТР

ТЮМЕНСКИЙ НАУЧНЫИ ЦЕНТР
сиБирского отдЕлЕния российской дкддЕмии IIдук

прикАз

к21> октября 2021 г.

об установлении нерабочих
дней в октябре-ноябре 202| r.
В целях недопущения дальнейшего распространения новой коронавирусной инфекции

(CovID-lg), согласно Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021' J\ъ 595,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 30 октября по 7 ноября 202| г. вкJIючительно нерабочие дни с

сохрtшением заработной платы.
2. Установить, что руководители филиалов, обособленньгх структурных

подр:rзделений, структурньrх подразделений несуг персонЕrльную

ответствеНностЬ за несоблюдение на территории организации мер по борьбе с

распрострЕшением новой коронавирусной инфекции, с 30 октября по 07 ноября

202|г. вкJIючительно.
З. Утвердить сrrисок ответственЕых ЛИЦэ обеспечивающих безопасное

функционировЕшие объектов с 30 октября по 07 ноября 202lг.:
ренёв олег Николаевич - заместитель директора по Ахо, ответственный за

административно-хозяйственные вопросы;
тоноян Сурен Васильевич - главный инженер, ответственньтй за коммуникации,

за безопасность жизЕедеятельности;
шилrдrа Елизавета Евгеньевна - специалист, ответственный за пожарную

безопасность;
каrrайджан Владимир Меликович - ведущий программист, ответственный за

официальный сайт ТюмНЦ со рАН и информационно-тепекоммуflикационноЙ
сети <<Интернет).

4. Иск.пючить присутствие работников на рабочих местах с 30 октября пО 07 ноябрЯ

202l юда, работникам, перечисленным выше в исключительньIх случаrж, дJUI

обеспечения функционарования оргаЕизации, рzlзрешить доступ в

административные здания ТюмНI] СО РАН.
5. Руководитеrrям филишrов, обособленньгх структурных Irодразделений,

структурных подразделений утвердить список ответственных лиц

обеспечивающих безопасное функционирование объектов с 30 октября по 07

ноябрЯ 202|г. в своиХ подрЕвдеЛениях, направитЬ списки на электронную почту

отдела кадров ТюмНЩ СО РАН.
6. Контроль за испоJIнением настоящего прикЕва оставJU{ю за собой.

Jф 51-ос

Щиректор
ТюмНЩ СО РАН,
Д.и.н.

Ь=-..-. А.Н. Багашев